
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1503

DETERMINA
N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Abbondanza Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bellesia Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: AREA SERVIZI AL CITTADINO, AFFARI GENERALI E FINANZIARI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA RAGIONERIA 
GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO MAGGIORE (VI), 9 
GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  Z7836A4397 , 
Z4336A4403 , Z8D36A4459



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1503

DETERMINA N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA 
RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI), 9 GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  
Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che la riforma 1.15 del PNRR, che dovrà essere attuata entro l'anno 2026, prevede 

l’introduzione di un nuovo sistema di contabilità di tutte le P.A., enti territoriali compresi, basato 

sul principio “accrual”, in linea con il percorso già delineato a livello internazionale ed europeo per 

la definizione di principi e standard contabili (IPSAS/EPSAS) e in attuazione della Direttiva 

2011/85/UE del Consiglio europeo.

Il nuovo assetto contabile “accrual” costituisce un supporto essenziale per gli interventi di 

valorizzazione del patrimonio pubblico, grazie ad un sistema di imputazione, omogeneo e completo, 

del valore contabile di tutti i beni, compresi quelli artistici e culturali (“heritage”).

Il Comune di Vicenza e la Provincia di Vicenza, con richiesta del Sindaco del 4/5/22, prot. 72046, 

ha manifestato alla RGS - Ragioneria Generale dello Stato la disponibilità ad effettuare 

sperimentazioni contabili presso il Comune di Vicenza ed a ospitare un convegno con l’intento di 

fare il punto della situazione a livello nazionale.

La RGS accettato la proposta confermando la presenza del Ragioniere Generale dello Stato Biagio 

Mazzotta.

Anche Anciveneto e la Provincia di Vicenza hanno dato il patrocinio al suddetto convegno ed è in 

corso l’accreditamento presso  l’ODCEC.

La sede del convegno sarà Villa Cordellina a Montecchio Maggiore (VI) e la data prevista è il 

9/6/2022.

Il titolo, definito in condivisione con la RGS, è “La contabilità accrual nella riforma PNRR. Un 

focus sui beni del patrimonio artistico e culturale” .



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1503

DETERMINA N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA 
RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI), 9 GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  
Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Il convegno sarà gratuito, in presenza, ma a numero limitato di presenze.

Nell’ambito dei lavori è prevista, fra l’altro, la presentazione di una sperimentazione contabile della 

RGS (basata sui principi “accrual”), allo scopo di individuare un metodo standard di analisi e 

valorizzazione dei beni culturali, ciò che sarà uno dei punti più importanti della prossima riforma 

contabile.

Tale sperimentazione, attualmente in corso di elaborazione da parte della Ragioneria comunale e  

della Ragioneria Generale dello Stato, avrà ampio risalto su tutto il territorio nazionale quale 

esempio da seguire per le altre Pubbliche Amministrazioni.

La suddetta sperimentazione non comporta costi a carico del bilancio del Comune di Vicenza.

Considerato che per una compiuta realizzazione dell’evento si rende necessario affidare ad una 

ditta esterna i servizi informatici di predisposizione delle piattaforme web per il webinar e per la 

video conferenza.

Considerato che occorre, altresì, prevedere le conseguenti spese di assistenza e ospitalità per i 

relatori e per la Commissione del Ministero dell’economia, “Standard Setter Board” che ha 

istituzionalmente il compito di formulare i nuovi principi contabili, peraltro utilizzati nella suddetta 

sperimentazione.

Rilevato che è necessario dare corso alle procedure amministrative per l’acquisizione dei servizi 

indicati, visto che la sede di Villa Cordellina non dispone attualmente di servizi informatici 

adeguati.



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1503

DETERMINA N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA 
RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI), 9 GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  
Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Considerato che l’evento è promosso dal Ministero dell’Economia - Ragioneria Generale dello 

Stato e assume quindi un particolare rilievo nazionale istituzionale.

Visto l’art. 1, comma 1, del DL 76/2020, conv. nella L. 120/20 e successive modificazioni che 

prevede la possibilità per le stazioni appaltanti di procedere all’affidamento diretto di servizi e 

forniture, purché inferiori a € 139.000, fino al 30/6/2023.

Visto  l'art. 36 comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, come derogato 

dall’art. 1, comma 2, lettera a), del Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con Legge 11 

settembre 2020, n. 120, come modificato dall’art. 51, comma 1 lettera a), del Decreto Legge 31 

maggio 2021, n. 77, convertito con Legge 29 luglio 2021, n. 108;

Sentite le seguenti ditte, su indicazione della Provincia di Vicenza che ha in gestione Villa 

Cordellina:

- AXERA S.p.A di Montecchio Maggiore - Vicenza, che ha inviato un preventivo in data 24 

maggio 2022 Prot. n. 87444/2022 di € 427,00 IVA  compresa – CIG Z7836A4397 per i servizi di:

• configurazione noleggio ed installazione di 1 switch presso l’armadio della Villa principale

• 1 cavo ethernet per il service

• noleggio e installazione di 1 acces point nel salone tiepolo adiacente

• montaggio l’8 giugno e smontaggio il 10 giugno 2022

• servizio di reperibilità per il 9 giugno



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1503

DETERMINA N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA 
RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI), 9 GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  
Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- MM Servizi elettronici s.a.s. he ha inviato un preventivo in data 26 maggio 2022  Prot. n.  87446  

di  €. 2.196,00 IVA compresa – CIG Z4336A4403  per seguenti servizi:

• diretta streaming alla mattina, sessione Webinar nel pomeriggio

• video, audio, hardware

• assistenza tecnica durante l’evento

Sentito il Responsabile del Servizio sistemi informativi e considerato congruo il prezzo per i servizi 

sopraindicati.

- SVT  che ha inviato un preventivo in data 31-05-2022  Prot. n. 88216/22 di € 275,00 IVA 

compresa per i servizi di trasporto e logistici – CIG  Z8D36A4459

Considerato che la procedura di affidamento diretto dei servizi descritti, effettuata fuori MEPA, è 

idonea ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, ai fini dell’acquisizione degli 

stessi, in considerazione delle specifiche caratteristiche tecniche e logistiche richieste;

Preso atto che per il sopra indicato affidamento sono stati assegnati i seguenti numeri di CIG: 

Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459 e sono stati acquisiti i DURC;

Visto l’esito positivo esperito delle annotazioni della banca dati Anac;



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1503

DETERMINA N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA 
RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI), 9 GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  
Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Richiamati l'art. 4 e 5 del Vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di 

Vicenza che disciplinano le modalità di scelta del contraente e la razionalizzazione dei processi di 

approvvigionamento;

Visto che occorre, fra l’altro, prevedere ulteriori piccole spese inerenti servizi di trasporto, logistici 

e spese di rappresentanza, che comunque si presentano con caratteri di imprevedibilità ed 

indeterminatezza, poiché dipendono dai relatori e richiedono interventi immediati in occasione del 

suddetto convegno;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 90 del 16 dicembre 2021 che approva il Bilancio 

di Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 

affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1503

DETERMINA N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA 
RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI), 9 GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  
Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DETERMINA

1) di approvare le premesse del presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del 

dispositivo;

2) di affidare il servizio di connessione, alla ditta AXERA S.p.A di Montecchio Maggiore – Via 

Madonnetta 215 int. 4 -P.I. 02508980246 per €. 427,00  iva compresa -CIG Z7836A4397;

- il servizio di videostraming e service audio alla ditta MM Servizi elettronici s.a.s. -sede legale 

Mestrino PD CF. PI. 04522730284 per €. 2.196,00    Iva compresa - CIG Z4336A4403 ;

- il servizio di trasporto e logistica a SVT S.R.L. Viale Milano, 78 -CF PI - 03419220243 per €. 

275,00 Iva compresa -CIG  Z8D36A4459;

3) di impegnare la spesa complessiva di euro 2.898,00 IVA compresa, sul capitolo n. 1002604 

“Spese compensi revisori dei conti, certificazioni e servizi istituzionali” del bilancio di previsione 

2022/2024, esercizio 2022, dove esiste l’occorrente disponibilità, così suddivisa:

- €. 575,20 all’impegno 3538/2020, ed  €. 2.322,8 all’impegno 4439/2021;

4)  di prenotare contabilmente la spesa di  € 1.300,00 al capitolo n. 1002604 “Spese compensi 

revisori dei conti, certificazioni e servizi istituzionali” del bilancio di previsione 2022/2024, dove 

esiste l’occorrente disponibilità, ai sensi dell’art. 191 del d.lgs. 267/2000 e del punto 5.1 

dell’allegato 4/2 al d.lgs. 118/2011, per le spese imprevedibili di logistica, di ristorazione e di 

rappresentanza connesse all’effettuazione del convegno indicato nelle premesse della presente 

determina;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1503

DETERMINA N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA 
RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI), 9 GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  
Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive

 modificazioni.   

8) di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione trasparente del sito web 

del Comune di Vicenza ai sensi  del Dlgs 33/2013.

9) di dare atto che il responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i. il Dr.Mauro Bellesia – Dirigente del Servizio Programmazione, Contabilità 

Economico- Finanziaria.

  

 



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1503

DETERMINA N. 1276 DEL 06/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SPERIMENTAZIONE NUOVA CONTABILITA’ DELLE P.A. E CONVEGNO CON LA 
RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO A VILLA CORDELLINA LOMBARDI, MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI), 9 GIUGNO 2022  - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 2.898,00 IVA COMPRESA- VARI CIG:  
Z7836A4397 , Z4336A4403 , Z8D36A4459

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/06/2022 da Lorella Sorgato con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



22.01

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2022 2023 2024 2025 2026

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2022 2023 2024 2025 2026

1002604 137681
competenza: 575,20 

cassa: 575,20 

1002604 146456
competenza: 2.322,80 

cassa: 2.322,80 

1002604
competenza: 1.300,00 

cassa: 1.300,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 4.198,00 

cassa: 4.198,00 


	cronoprogramma

